
第 １ 回 入 札 金 額(円)

総務部知事公室消防救急課

　　株式会社　伸構造事務所

10
15
20

 5

７　落 札 の 有 無 　　　有　　　・　　　無８　落 札 者 氏 名９　落 札 の 金 額 　３，５９７，０００円 （消費税等抜き　　３，２７０，０００　　円）入 札 者 氏 名株式会社　伸構造事務所株式会社　京成設計株式会社　ワールド設計3,270,000 

3,270,000 

3,920,000 

４　入札書比較価格 　　　　　　３，９２０，０００円５　最低制限価格 　　　　　　３，５９７，０００円６　最低制限比較価格 　　　　　　３，２７０，０００円
工 期 契約日から令和２年６月２８日まで　２　入 札 の 種 類（契約手続きの方 一般競争入札３　予  定  価  格 　　　　　　４，３１２，０００円　（消費税等抜き　３，９２０，０００円）
業 務 場 所 宇陀市榛原下井足　地内入 札 日 時 令和２年２月２６日　　　午前１０時００分契 約 ( 予 定 ) 日 令和２年３月１９日
開　　札　　状　　況　　記　　録　　表１　契 約 の 内 容 業 務 名 奈良県消防学校屋内訓練場応急耐震補強工事実施設計業務業 務 番 号 -


